东莞市市场监督管理局

关于拨付第八届广东省政府质量奖获奖企业
配套资助资金的通知

各有关企业：

根据省政府关于表彰第八届广东省政府质量奖获奖组织的

通报，广东鼎泰高科技术股份有限公司获评“第八届广东省政府

质量奖”，慕思健康睡眠股份有限公司、东莞华贝电子科技有限

公司、广东拓斯达科技股份有限公司、胜蓝科技股份有限公司、

广东智通人才连锁股份有限公司等 5 家企业获评“第八届广东

省政府质量奖提名奖”。

根据《东莞市促进经济高质量发展专项资金（市场监督管

理）管理办法》的规定，我局按省级资助标准进行 1：1 配套资

助，对广东鼎泰高科技术股份有限公司资助 200 万元，对慕思

健康睡眠股份有限公司、东莞华贝电子科技有限公司、广东拓

斯达科技股份有限公司、胜蓝科技股份有限公司、广东智通人

才连锁股份有限公司等 5 家企业各资助 20 万元。

特此通知。

东莞市市场监督管理局

2025 年 12 月 10 日